

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำบริเวณสะพานแม่น้ำบางปะกง-ชลประทานฉะเชิงเทรา

อ.บ้านโพธิ์ จ.ฉะเชิงเทรา กปภ.สาขาบางคล้า

หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๑ กองแผนและวิชาการ

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....เป็นจำนวนเงิน ๕,๘๗๔,๒๐๐.-บาท ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม...

๓.ลักษณะงานโดยสังเขป งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ สิงหาคม พ.ศ.๒๕๕๙ เป็นเงิน ๖,๒๗๙,๔๐๒.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน ๓ แผ่น

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายประยูร ศิริธนาสวัสดิ์	ประธานกรรมการ
------------------------------	---------------

๖.๒ นางสาวธนพร วิริยะเจริญมงคล	กรรมการ
--------------------------------	---------

๖.๓ นายศิริพงศ์ สุจะวะนะ	กรรมการ
--------------------------	---------

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำให้ชลประทานจะเชิงเทรา

บริเวณสะพานแม่น้ำบางปะกง-ชลประทานจะเชิงเทรา อ.บ้านโพธิ์ จ.ฉะเชิงเทรา

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบางคล้า

แบบเลขที่ PWA1-59-BK038

วันที่ 27 ก.ค. 59

ค่าน้ำมันดีเซล 23.79 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
1 รายการท่อ , อุปกรณ์						
1.5.225		ท่อ HDPE ขนาด 225 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	2,214	533	1,180,062
1.5.315		ท่อ HDPE ขนาด 315 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	314	1,055	331,270
1.8.200		ท่อเหล็ก S ชนิดบนดิน ขนาด 200 มม.	ม.	66	1,980	130,680
1.8.300		ท่อเหล็ก S ชนิดบนดิน ขนาด 300 มม.	ม.	396	2,682	1,062,072
2.1.200		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 200 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	2	10,790	21,580
2.9.1		แอร์วาล์ว ขนาด 1" (เดี่ยว)	ตัว	4	2,930	11,720
2.9.3		แอร์วาล์ว ขนาด 2"	ตัว	1	7,890	7,890
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	2	13,800	27,600
2.11.100		โบลว์ออฟ ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	1	14,600	14,600
3.5.200		ท่อนสันเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 200 มม.	ตัว	2	2,505	5,010
3.5.300		ท่อนสันเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน ขนาด 300 มม.	ตัว	2	4,760	9,520
3.7.110		หน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	ชุด	3	593	1,779
3.7.225		หน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม.	ชุด	4	1,891	7,564
3.7.315		หน้างาน+STUB END ขนาด 315 มม.	ชุด	8	3,700	29,600
3.8.200		หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 200 มม.	แผ่น	28	2,125	59,500
3.8.300		หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 300 มม.	แผ่น	132	3,196	421,872
3.9.100		หน้างานเหล็กหล่อ ขนาด 100 มม.	แผ่น	5	290	1,450
3.10.200		หน้างานดาบอด ขนาด 200 มม.	แผ่น	2	720	1,440
3.10.300		หน้างานดาบอด ขนาด 300 มม.	แผ่น	1	1,530	1,530
3.11.100		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	8	230	1,840
3.11.200		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 200 มม.	ชุด	47	385	18,095
3.11.300		น๊อตและประเก็นยาง ขนาด 300 มม.	ชุด	80	600	48,000
3.12.225		ท่อนสัน PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 225 มม. PN6..	ตัว	12	2,997	35,964
3.12.315		ท่อนสัน PE พร้อมหน้างาน+STUB END ขนาด 315 มม. PN6..	ตัว	6	5,617	33,702
4.3.200		ข้อโค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 200 มม.	ตัว	16	3,060	48,960
4.3.300		ข้อโค้ง 45 องศา หน้างาน 2 ด้าน ขนาด 300 มม.	ตัว	4	6,270	25,080
4.5.4		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 200 x 100 x 200 มม.	ตัว	4	3,480	13,920
4.5.11		สามทางหน้างาน 3 ด้าน ขนาด 300 x 100 x 300 มม.	ตัว	1	6,715	6,715
4.16.6		สามทาง PE ขนาด 225 x 110 x 225 มม. ปลายเรียบ PN 6	ตัว	1	1,500	1,500

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำให้ชลประทานฉะเชิงเทรา

บริเวณสะพานแม่น้ำบางปะกง-ชลประทานฉะเชิงเทรา อ.บ้านโพธิ์ จ.ฉะเชิงเทรา

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบางคล้า

แบบเลขที่ PWA1-59-BK038

วันที่ 27 ก.ค. 59

ค่าน้ำมันดีเซล 23.79 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
4.16.6		สามทาง PE ขนาด 315 x 110 x 315 มม. ปลายเรียบ PN 6	ตัว	2	3,500	7,000
4.16.8		สามทาง PE ขนาด 315 x 225 x 315 มม. ปลายเรียบ PN 6	ตัว	2	4,117	8,234
8.2.200		เสารับท่อเหล็กพร้อมตุ้กดักดา ขนาด 200 มม.	ต้น	6	8,816	52,896
8.7.200		เหล็กยึดกับราวสะพานขนาด 200 มม.	ชุด	5	1,500	7,500
8.7.300		เหล็กยึดกับราวสะพานขนาด 300 มม.	ชุด	66	2,500	165,000
9.6.200		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 200 มม.(แนวตั้ง)	จุด	8	130	1,040
9.6.300		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 300 มม.(แนวตั้ง)	จุด	2	640	1,280
9.10.300		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 300 มม.	จุด	4	770	3,080
9.10.200		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 200 มม.	จุด	1	310	310
12.1.300		แผ่นคสล.หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 300 มม.	เมตร	8	430	3,440
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝารอบประตูน้ำ	จุด	2	100	200
20.1.200		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 200 มม.(ร่องดิน)	ม.	2,214	100	221,400
20.1.300		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 300 มม.(ร่องดิน)	ม.	306	130	39,780
20.2.300		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 300 มม.(ผิวจราจร)	ม.	8	275	2,200
		รวมข้อ 1				4,073,875
	2	ค่าแรงงาน				
21.5.225		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 225 มม. (PN 6)	ม.	2,214	179	396,306
21.5.315		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 315 มม. (PN 6)	ม.	314	303	95,142
21.22.200		ค่าแรงวางท่อเกาะสะพาน ขนาด 200 มม.	ม.	66	102	6,732
21.22.300		ค่าแรงวางท่อเกาะสะพาน ขนาด 300 มม.	ม.	396	176	69,696
22.1.200		ค่าแรงติดตั้งประตูน้ำ ขนาด 200 มม.	ตัว	2	880	1,760
22.9.1		ค่าแรงติดตั้งแอร์วาล์ว ขนาด 1"	ตัว	4	110	440
22.9.3		ค่าแรงติดตั้งแอร์วาล์ว ขนาด 2"	ตัว	1	220	220
22.11.100		ค่าแรงติดตั้งโบลวออฟ ขนาด 100 มม.	ตัว	1	440	440
23.1.200		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 200 มม.	ตัว	35	520	18,200
23.1.300		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 300 มม.	ตัว	17	780	13,260
23.2.110		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 110 มม.	จุด	3	180	540
23.2.225		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 225 มม.	จุด	4	360	1,440
23.2.315		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 315 มม.	จุด	8	460	3,680

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำให้ชลประทานละหานทราย

บริเวณสะพานแม่น้ำบางปะกง-ชลประทานละหานทราย อ.บ้านโพธิ์ จ.ละหานทราย

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบางคล้า

แบบเลขที่ PWA1-59-BK038

วันที่ 27 ก.ค. 59

ค่าน้ำมันดีเซล 23.79 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
24.1.200		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 200 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	2,280	150/1000	450
24.1.300		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 300 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	710	600/1000	600
24.2.200		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 200 มม. (บ./500 ม.)	ม.	2,280	900/500	4,500
24.2.300		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 300 มม. (บ./500 ม.)	ม.	710	1800/500	3,600
		รวมข้อ 2				617,006
27	3	ค่าขนส่ง กทม.- บางคล้า รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	10	2,200	22,000
	4	รวมข้อ 1 + 2 + 3				4,712,881
		(แฟกเตอร์ F x ข้อ 4) (รวม VAT)			1.3324	6,279,443
		รวมค่าก่อสร้าง (ไม่รวม VAT)				5,868,638
		รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (ไม่รวม VAT)			SAY	5,868,600
		ห้าล้านแปดแสนหกหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน				

*เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%

ประธาน.....

กรรมการ.....

กรรมการ.....